
 

 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

  1 

Rep. 87  Prot. 567 Del 30 maggio 2024 - Anno 2024  Titolo III - Classe 12 - Fascicolo 2 
 

Dipartimento di Storia Scienze dell’Uomo e della Formazione  
Università degli Studi di Sassari  

 

Decreto Nomina Commissione 
Assegnazione di  n. 1 Premialità Studenti meritevoli 

Sistemi di orientamento e tutorato per le professioni educative e formative   
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

Visto il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca prot 1327 del 10 agosto 

2023 per i  Piani Orientamento e Tutorato 2021 – 2023 con il quale in attuazione di 

quanto previsto dall’art. 7, comma 2, punto i, del dm. n. 289 del 25 marzo 2021 “Linee 

generali d’indirizzo della programmazione triennale delle università 2021-2023”,  sono 

ammessi a finanziamento i progetti presentati nell’ambito dei “Piani per l’Orientamento e 

il Tutorato” di seguito riportati con le relative valutazioni:  

Ateneo Coordinatore Università degli Studi di SIENA  - –  Titolo del progetto 

Verso. Sistemi di orientamento e tutorato per le professioni educative e formative 

Visto l’accordo di partenariato tra l’Università degli Studi di SIENA , Ateneo Coordinatore 

del progetto,  e l’Università degli Studi di Sassari, Dipartimento di Storia scienze 

dell’uomo e della formazione, Ateneo Partner, in base al quale le Parti si impegnano alla 

realizzazione delle attività previste nel Progetto Nazionale “VERSO - Sistemi di 

orientamento e tutorato per le professioni educative e formative" POT L-19 2023-2025 

presentato nell’ambito dei Piani Orientamento e Tutorato per il triennio 2021 – 2023” , 

presentato al MUR, secondo le modalità, la ripartizione delle attività, la tempistica e i 

costi delineati nel Progetto stesso, in conformità alle regole di partecipazione e di 

rendicontazione stabilite dal MUR. 

Accertata la copertura finanziaria a valere sul fondo  Voce COAN ANC01.01.05.001 

Premialità Studenti meritevoli di euro 1.525,00 derivanti dal cofinanziamento 

dell’Università di Sassari per il Dipartimento di Storia scienze dell’uomo e della 

formazione di cui al Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca prot 1327 del 



 

 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

  2 

10 agosto 2023 per i  Piani Orientamento e Tutorato 2021 – 2023 (Ateneo coordinatore 

Siena –  Titolo del progetto: Verso. Sistemi di orientamento e tutorato per le professioni 

educative e formative - CUPB61I23000860006) 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 5 del 15 maggio 2024 con la quale viene 

autorizzato il bando relativo ad una Premialità per studenti meritevoli a valere sulla 

disponibilità sopra descritta 

Accertata l’inesistenza di graduatorie utili 

Visto il Bando Rep. 72  Prot. 505 Del 16 maggio 2024 - Anno 2024  Titolo III - Classe 12 

- Fascicolo 2 

Visto il bando di procedura comparativa pubblica per titoli Rep. 41 Prot. 399 Del 17 Aprile 

2024  -   Anno 2024 -   Titolo III - Classe 13 – Fascicolo 16 

Chiesti/Ottenuti i certificati generale del casellario giudiziale per i proff di seguito indicati 

DECRETA 
 

Art. 1 - La nomina della seguente commissione: 

Prof. Filippo Dettori  - Presidente 

Prof.ssa Luisa Pandolfi 

Dott.ssa  Giuseppina Manca 

Supplente Dott. Arcangelo Uccula 

 

    Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-30T09:30:59+0000
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




